
Neustadt (W) Hbf - Grünstadt

Zugtyp RB46 Bus RB45

Zugnummer 13596 3370 13370

Gültigkeit TGL Di TGL

Mittwoch, 23.10. X X X

Donnerstag, 24.10. X X X

Von:

Neustadt (W) Hbf; (Bus: ZOB) 21:05 22:01 22:21  

Neust(W)-Böbig; (Bus: Bahnhof) 21:08 22:11 22:24  

Mußbach; (Bus: Haltestelle Bavaria) 21:11 22:18 22:27  

Deidesheim; (Bus: Bahnhof) 21:16 22:25 22:31  

Wachenheim (Pfalz); (Bus: Bahnhof) 21:20 22:30 22:35  

Bad Dürkheim (Bus: ZOB Bahnhof) o 21:25 22:36 22:38  

Bad Dürkheim 21:32 22:46  

Bad Dürkheim-Trift 21:34 22:49  

Erpolzheim 21:37 22:52  

Freinsheim o 21:40 22:54  

Freinsheim 21:41 22:55  

Herxheim am Berg 21:43 22:57  

Kirchheim (Weinstr) 21:47 23:01  

Grünstadt o 21:51 23:05  

Monsheim


